АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

/J , -//, olO chtT №

Об утверждении Плана выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2026 год

В соответствии с требованиями Порядка осуществления контроля за
деятельностью муниципальных бюджетных, автономных и казенных
учреждений муниципального образования город Мурманск, утвержденного
постановлением администрации города Мурманска от 13.08.2019 № 2736 «Об
утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью
муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений
муниципального образования город Мурманск», в целях осуществления
функции контроля деятельности подведомственных муниципальных
образовательных учреждений и учреждений образования п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План выездных проверок подведомственных
муниципальных учреждений на 2026 год согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела организации бюджетного процесса и
экономического анализа Чайковской А.Л. обеспечить размещение Плана
выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2026
год на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

V.
j, !*»

3. Начальнику МБУО ЦБ Кунице О.А. обеспечить выполнение'
контрольных мероприятий в соответствии с Планом выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2026 год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
® v* a iл ui  , ̂ ’литшшявиат жШ'&яшявштгш&ХгЯЯЛ

Воробьева С.С.
/ Л  1 Л  . r - m m m  ь  - •  ■ i . i i .  . п у щ ,  « т я т я . — .

Приложение

приказу комитета по образованию

администрации города Мурманска,

от №

План выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2026 год

№
н /п

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а
к о н т р о л я

Н а и м е н о в а н и е  (п р е д м е т )
к о н т р о л ь н о г о  м е р о п р и я т и я

П р о в е р я е м ы й
п е р и о д

М е ся ц
н а ч а л а

п р о в е д е н и я
п р о в е р к и

С т р у к т у р н о е
п о д р а з д е л е н и е

о с у щ е с т в л я ю щ е е
к о н т р о л ь

П р и м е ч а н и е

1 2 3 4 5 6 7
1 МБДОУ г. Мурманска № 130 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной
деятельности

2025 Январь
февраль

КРО МБУ О ЦБ

2 МБОУ г. Мурманска
«Гимназия № 2»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2025 Март
апрель

КРО МБУ О ЦБ

3 МБДОУ г. Мурманска № 46 Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2025 Апрель
май

КРО МБУО ЦБ

4 МБУ ДО Первомайский ДЦТ Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2025 Июнь
июль

КРО МБУО ЦБ

5 МБОУ г. Мурманска СОШ
№57

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2025 Сентябрь
октябрь

КРО МБУО ЦБ

6 МБДОУ г. Мурманска №-85у Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной

деятельности

2025 Ноябрь
декабрь

КРО МБУО ЦБ